

Lene-PA Holding ApS

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 36 46 95 44

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2016.

Lene Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lene-PA Holding ApS c/o Lene Preston Andersen Ildfuglevænget 115 5260 Odense S
	CVR-nr.: 36 46 95 44
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Lene Preston Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 20.656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.267	-5.000
Resultat før finansielle poster	-38.267	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.598	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.335	20.660.701
Andre finansielle indtægter	1.502.883	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-913.828	0
Resultat før skat	607.525	20.655.701
2 Skat af årets resultat	-120.054	0
Årets resultat	487.471	20.655.701
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	20.305.701
Disponeret fra overført resultat	-662.529	0
Disponeret i alt	487.471	20.655.701

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	856.402	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.231.650	28.781.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.088.052</u>	<u>28.781.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.088.052</u>	<u>28.781.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>189.387</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.387</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.230.923</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.230.923</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>660.424</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.080.734</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>28.168.786</u>	<u>28.781.315</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	8.070.614	8.070.614
7 Overført resultat	19.643.172	20.305.701
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Egenkapital i alt	28.163.786	28.776.315
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	28.168.786	28.781.315

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	913.828	0
	<u>913.828</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.054	0
	<u>120.054</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2015	0	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2016		
Opskrivninger 1. juni 2015	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-143.598	0
	<u>-143.598</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. maj 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>856.402</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lene-PA Holding ApS
Preston Consult ApS, Odense	100 %	856.402	-143.598	856.402

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2015	8.120.614	8.120.614
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2016	<u>8.120.614</u>	<u>8.120.614</u>
Opskrivninger 1. juni 2015	20.660.701	0
Årets op-/nedskrivninger	-24.549.665	20.660.701
Opskrivninger 31. maj 2016	<u>-3.888.964</u>	<u>20.660.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>4.231.650</u>	<u>28.781.315</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juni 2015	8.070.614	8.070.614
	<u>8.070.614</u>	<u>8.070.614</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	20.305.701	0
Årets overførte overskud eller underskud	-662.529	20.305.701
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-750.000	0
	<u>19.643.172</u>	<u>20.305.701</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2015	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
	<u>400.000</u>	<u>350.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.